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
trunk“ • 2 oder 5 ×
1 Tischgetränk zum
Abendessen • 1 × Hin-
und Rückfahrt mit der
Selketalbahn Alexisbad–
Quedlinburg und vieles
mehr ...

TERMINE 2024

11.10., 18.10., 25.10.,
01.11., 08.11., 15.11.,
22.11., 29.11., 06.11.

06.10., 13.10., 20.10.,
03.11., 10.11., 17.11.,
24.11., 01.12., 08.12.

22.12.–29.12.2024
pro Person im Doppel-
zimmer ab € 544,–

29.12.24–05.01.25
pro Person im Doppel-
zimmer ab € 749,–

Hoteladresse/Anbieter: Harzquell Bewirtsch.-GmbH
Kreisstraße 10 · 06493 Alexisbad

www.alexisbad.morada.de · buchung.ev@morada.de

Hotel Alexisbad

wellness-KurzTRiP
2, 3 oder 5 Übernachtungen im komfortablen
Hotelzimmer inkl. Halbpension • 1 × Welcome-
drink • Nutzung der hauseigenen Saunawelt •
1 × Rückenmassage mit Aromaölen (ca. 25 min.)

3 Tage pro Person im DZ ab € 189,–
4 Tage pro Person im DZ ab € 249,–
6 Tage pro Person im DZ ab € 379,–

Zimmer mit Balkon gegen Aufpreis verfügbar

Antik Markt
Donnerstag, 03.10.2024

ab 11.00 Uhr

im CCL Langenhagen
Tel. 0176-23 12 28 55

DAS SCHÖNST
E MUSTERHAU

S DER REGION
HANNOVER

Wir freuen uns
auf Ihren Besuc

h!

Öffnungszeiten:
Mi-Fr: 13-18 Uhr Sa + So: 11-16 Uhr
Sowie nach Vereinbarung

Dorfstraße 24D in 30916 Isernhagen KB
05139 - 983 70 550
www.heinzvonheiden.de

• Schnelle, seriöse Abwicklung
• Auch mit Altbestand

Physiotherapeut
(m/w/d)
zum 01.01.2025, mit
MT, 35h/ Woche, Ge-
halt + benefits nach
Vereinbarung, An-
sprechpartner: Hagen
Heiko Stolper, Tel.:
0176-245 81 326 oder
hstolper@kpw-garb-
sen.de
Hier können Sie Ihren Anzeigentext in fetter
Schrift notieren und alle Details ausführlich
beschreiben.

Reinigungskräfte m/w/d
für ein Objekt in Schwarmstedt
Mo. – Fr.: geringfügig täglich
ab 5:00 Uhr
Bewerbungen bitte

Telefon oder WhatsApp:
0151/20927309

Aktuelle Nachrichten
aus der Region

Online Anzeigen aufgeben

E-Paper lesen
mit Archivfunktion

Klicken
Sie

sich ein
www.extra-verlag.deTelefon:

(05 11) 72 80 80
oder (05 11) 518-2111

E-Mail:

service@langenhagener-echo.de

service@wedemark-echo.de

schnell und einfach

INSERIEREN Großes anstoßen. Gutes bewirken.
Für eineWelt ohneHIVundAids.

ONLINE SPENDEN
aids.st/donate
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Zweitwohnung gesucht!
Projektleiter su. eine gepfl. 2-Zi.-ETW
mit guter Autobahnanbindung. Gerne
mit Blk. (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Camper sucht Wohnmobil oder Wohn-
wagen 0175/3706428

Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71
Dachdecker,Zimmerei,Neueindeckun-
gen, Reparaturen % (0157) 33 37 07 99
Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860
Entrümpelung aller Art 01551/075 9979
Fliesenverlegung % 0160/977 396 54
Umzügemit Tischler% (05 11) 74 10 47
Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Solide ETW gesucht.
Frisch verlobtes Paar sucht eine gut ge-
schnittene 3-Zimmer-ETW. Bevorzugt
mit Fenster im Bad. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Erstes Eigenheim gesucht.
Junge Fam. sucht ein solides Haus
(DHH/RH) mit 3-5 Zim. in ländlicher La-
ge. Auch zum Renov. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Emma, 72 J., fantastische Köchin, mit
schöner fraul. Figur. Bin keine Reisetan-
te u. eher häuslich. Doch meine Einsam-
keit wird immer größer, dabei habe ich
so viel Liebe, Wärme u. Fürsorge zu ge-
ben. Ist in Ihrem Herzen noch Platz für
mich? Dann rufen Sie üb. PV an u. geben
uns eine Chance. Tel. 0176-43632696

Cornelia, 61 J., bin eine natürl. u. attr.
Frau, mit super Figur, eine gute Haus-
frau u. leidenschaftl. Gärtnerin, sehr
hilfsbereit u. fürsorglich. Solltest Du
ortsgeb. sein, kann ich auch zu Dir kom-
men. Lass mich nicht so lange zappeln
u. ruf gleich üb. PV anT. 0176-57889239

ER 65 verh su sie gerne mollig um das
Kribbeln zu erleben ohne Bestehendes
zu gefährden logtime@web.de

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,
Zaunbau, Terrassenbau, Baum-

und Heckenschnitt, Objektpflege,
Rollrasen & Mähservice,

vertikutieren. Kleine Arbeiten rund
ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /

(05132) 85 60 765, F. Kezer.

Haus- und Gartenservice
Gartenpflege aller Art,

Objektpflege,Bodenbelagsarbeit,
Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..

Schnell und Preiswert!
% (0 51 36) 8 78 03 53 oder

% (0 15 20) 8 68 88 14

Fa. B. Schröder
Baumfällung + Entsorg. z. Festpr.,
Pflaster, Zaunbau, Hecken- u. Obstb.-
Schnitt, Rasen-Rollrasen.
% (0511) 74 14 45

Mit 4 Zimmern gesucht!
Solv. Hannoveraner Familie su. geräu-
mige ETW m. mind. 4 Zim. Gern m. Bal-
kon, aber kein Muss. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Dachdecker bietet an! Flachdachsan.,
Garagendach, Gartenhausdach u. Ter-
rasse, Dachpappe, Dachrepar., Dach-
rinne Reinigung u. Erneuerung, Dach-
decker aller Art. Matthias % (01 76)
42 55 92 29
Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511)-314441
www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12
www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95
Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (015 51) 075 9979

Su. dringend Wohnung, Aufg. eig. Be-
darf Kün. Gepf. 2-3 Zi.-Whg. in Lgh. o.
N. Umg. EG/1.OG. Gern Terrasse/Blk,
Duschbad, Keller,wünschw. EBK
Wm bis ca. 700* % 0 17 95 41 42 04

Tuhle Fahrradträger für Anhänger-
kupplung, abschließbar, 250*
% (0511) 77 1762

Modellbahner suchenEisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Zu verschenken: Hölzerne Bilderrah-
men und Wechselrahmen in verschie-
denen Größen. Tel: 05130-4842

Modelleisenbahn, Ankauf alle Spuren/
ganze Anlagen % 01 51 17 95 77 06

MalteserWelpen (8 Wochen alt) von pri-
vat zu verkaufen. Abgabe mit ca. 11 Wo-
chen, Festpr.: 1.800* je Stück
Mail: lebensenergie.info@gmx.de

Aluleiter 3-teilig, je 12 Stufen zu
verkaufen. Preis: je 350 *
Tel. (0171) 9977911

Musterhaustüren günstig zu verkaufen
Hildebrandt Bauelemente
Tel. (0171) 9977911

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

PrivatesEhepaarsuchtein Wohnmobil.
% (01 76) 37 00 35 44

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

2 Tischlerhobelbänke zu verkaufen
Preis: je 350 *, Tel. (0171) 9977911

Brennholz, Kiefer&Eiche, trocken,
ofenfertig. 89*/ SRM % (0170)5618729

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11

Ankauf von Briefmarken, Münzen u.
Ansichtskarten zu reellen Preisen. Kor-
rekte Abwicklung an Ihrem Wohnort.
VersandhandelHolsten (05195) 972981

Achtung:Privat sucht!Pelze, Porzellan,
Taschen, Teppiche, Münzen, Uhren,
Bernstein, Schmuck % (0163)7786006

Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht % (03 94 03) 9 41 68

Kaufe Bundeswehrnachlässe
von 1955 bis heute % (0 51 30) 54 72

Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht

Privat su. Porzellan & Sammeltassen
jeglicher Art. % (01 60) 4 07 08 15

Suche E-Bike % (01 57) 85740057

Su.Uhren auch defekt% 01605319258

Pelze, Porzellan, Bücher % (0157)
83356524

Junge Familie sucht Haus (EFH, MFH)
zum Wohlfühlen in Hannover oder Um-
land gern mit Garagen.
% 01 70 -9 60 97 97

Mellendorf, sehr schöne neu renovier-
te 3-Zi.-Whg. im EG, 76 m², Bad mit Ba-
dewanne u. Fenster, Blk, Keller, max. 3
Pers., keine Tierhltg., 646,00 * KM +
NK/MS ab 1.12. % (01 62) 6 23 74 79
Gr.5-Zi.-EG-Whg.,150m², inFuhrberg,
EBK, HWR, Grg., Bad, Gä.-WC, gr. Gar-
ten m. Terr.,KM 1000*, ab November,
% (01 76) 60 77 80 25
Haus in Lindwedel für 2 Jahre zu ver-
mieten120 m² Wohnfläche, 6 Zimmer, 2
Bäder. Gasheizung, voll unterkellert.
Unruh % 05073/1661
Bissendorf - Brandneu! Vollmöblierte
1-Zimmer-Studios in Kurzzeitmiete zur
vermieten. Stünckel & Helfers eGbR
% (0 51 30) 59 63

Bald zu dritt...
Bankkaufmann u. Erzieherin bekom-
men Nachwuchs u. suchen ein helles
Haus mit mind. 150 m² Wfl. u. Garten in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Schönes Haus für 2 ges.
Finanzstarkes Ehepaar su. ein gepfl.
Haus (EFH o. gr. DHH) mit 4-6 Zim., gu-
ter Ausstattung u. schönem Garten.
Gern mit Grg./Carport. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Repräsent. Eigenheim ges.
Lebensmittelingenieur sucht für sich u.
seine Familie ein stilvolles EFH/Villa mit
mind. 5 Zim. und gehobener Ausstat-
tung in sehr guter Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2 bis 3 Zimmer gesucht!
Lehrerin sucht eine sonnige ETW in ei-
nem gepflegten Wohnhaus. Gern mit
Keller-/Abstellraum. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Pärchen su. 1-bis -4 Zi.-Whg.
o. Reihenend-/mittelhaus zum Kauf,
gerne renov.-bedürf., auch ortsunab-
hängig möglich % (01 63) 5 24 57 81

Schwarmstedt...
Charmanter Winkelbungalow direkt an
der Leine, 5 Zi., 175m², Gäste-WC, Ka-
chelofen, überdachte Terrasse, Marki-
se, Grg., Carport, 759m² Grdst., Bj.
1982, V: 53,8 kWh/(m²a), Strom-WP, Kl:
B, KP: 480.000,- www.von-wuelfing.de
Tel. 0511-1260770

Wennebostel Neubau v. 2+4-Zimmer-
Eigentumswohnungen, Wärmepumpe,
FBHZG, EBK, Aufzug, elt. Rollläden,
schlüsselfertig, Fertigstellung ab Nov.
25, direkt v. Eigentümer, www.hshaus-
bau.de % (0 51 30) 59 63

Langenhagen...
Helle ETW, 2 Zi., 52m², EBK, Wi.-Gart.,
Stellplatz, Bj. 1974, B: 164 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: F, KP: 140.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Wedemark...
Bissendorf-Wietze, gepfl. Einfamilienhaus
mit 4 Zi., 132m², Gä.-WC, mod. Bad, HWR,
Garage, 1.250m² Grdst., Bj. 1979, B: 133,6
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KP: 435.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gepflegte vermietete 3-Zi.-ETW, 92m² Wfl.,
Gä.-WC, Loggia, Kellerraum, TG-Stellplatz
(zzgl. 15.000*), Bj. 1995, V: 89 kWh/(m²a),
FW-ZH, Kl: C, KP: 280.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Godshorn...
Helle 2-Zimmer-ETW in schöner Lage, 58m²,
3. OG, renovierungsbed., Bj. 1972, V: 101,6
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 120.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh. Zentrum, schöne 3-Zi.-ETW, ca.
90 m², EBK, Bad, Gäste-WC, Aufzug,
TG-Stellpl., von Privat, 235.000*
frei ab Dez. % (0170) 2 67 55 10

Lgh. renovierte 3-Zi-Whg, 1. OG, 64 m²
mit Balkon, EBK, von Privat, * 160.000
frei ab November, % 01 76 40445585

Gartenzuverkaufen% (0511)94050823

zuverlässige Reinigungskraft in Lgh.
sucht Stelle % (01 57) 3835 6294

25868101_000124

25852601_002624

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46

MFA gesucht. Lust Praxisabläufe neu
zu gestalten? IT-Unternehmen in Han-
nover sucht praxiserfahrene MFA mit
Organisationstalent zur Einführung von
Praxissoftware bei Ärzten. Kontakt:
übewerbung@joergreinhardt.de

Fahrer/in/d Kl. C1/CE
für Umzüge und Güterverkehre im Nah-
u. Fernverkehr gesucht. Auch Aushilfe
möglich. ü info@walterstein.de
Walterstein GmbH % (05 11) 63 09 71

Kraftfahrer/in CE für Koffersattelzug,
nat./int. gesucht. % (01 78) 2 18 31 21

Verkäufe

Bekanntschaften
Ehewünsche

Handwerker

Pflege & Betreuung

Tiermarkt

Dies & Das

Automarkt

Kaufgesuche

Reise & Veranstaltungen

Kaufgesuche

Mietgesuche

Vermietung

Immobiliengesuche

Immobiliengesuche

Stellengesuche

Immobilien

Handwerker

Stellenmarkt Handwerker
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